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Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie 
usług serwisowych dla urządzeń produkcji Cisco używanych 
w jednostkach PGL LP II”.

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art.135 ust. 2 oraz 137 ust.1 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1320), 
zwanej dalej Pzp, w związku ze złożonym wnioskiem Wykonawcy, przekazuje 
wyjaśnienia treści SWZ;

Pytanie 1
W związku od odpowiedzią na pytanie 4 z dnia 12.11.2024 r. prosimy o wyjaśnienie:
Czy dla urządzeń, dla których jest wymagane wykupienie serwisu SmartNet, 
Zamawiający będzie wymagał dostarczenia oświadczenia producenta 
potwierdzającego objęcie produktów wymaganym wsparciem serwisowym? Na 
przykład w przypadku wykupienia serwisów na 2 lata jednorazowo dla wszystkich 
urządzeń w terminie 21 dni po podpisaniu umowy oraz każdorazowo w terminie 14 dni 
po skorzystaniu z prawa opcji, a w przypadku wykupienia serwisów na rok dla 
wszystkich urządzeń w terminie 21 dni po podpisaniu umowy oraz 14 dni przed 
rozpoczęciem kolejnego roku umowy serwisowej i każdorazowo w terminie 14 dni po 
skorzystaniu z prawa opcji.
Odpowiedź:
Zamawiający będzie wymagał dostarczenia przedmiotowych oświadczeń, zgodnie 
z powyższym Załącznik nr 7 do SWZ projekt umowy przyjmuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszego dokumentu.

Pytanie 2
W związku od odpowiedzią na pytanie 4 z dnia 12.11.2024 r. prosimy o wyjaśnienie:
Czy brak odpowiedzi na pytanie w zakresie „z uwagi na warunki wycofania określone 
przez Zamawiającego, prosimy o potwierdzenie, że decyzja Zamawiającego 
o wycofaniu urządzenia z zakresu serwisu będzie następowała po 12 miesiącach od 
daty podpisania umowy, co przy założeniu warunku zakupu na 12 miesięczne okresy 
serwisu producenta, zapobiegnie wykupowaniu pakietów serwisowych na urządzenia, 
które Zamawiający wycofuje z eksploatacji.” należy traktować jako podtrzymanie 
zapisów SWZ?
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Odpowiedź:
Zamawiający we wskazanym zakresie pozostawił zapisy SWZ bez zmian.

Zamawiający działając zgodnie z art.137 ust.6 Pzp przedłuża termin składania ofert 
oraz termin związania ofertą: 
1) Zapisy Rozdziału XIII przyjmują brzmienie:
„23.02.2025 r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 
w którym upływa termin składania ofert.”
Zapisy Rozdziału XV ust.1 przyjmują brzmienie: „Ofertę należy złożyć przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl. strony dedykowanej dla niniejszego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1001268 do dnia 26.11.2024 r. do godz. 
10:00.

Z poważaniem
Dariusz Gąsiorowski
Dyrektor Zakładu Informatyki 
Lasów Państwowych

W załączeniu:
Załącznik nr 7 do SWZ
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